
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«12» января 2024 г.                                                                           № 12 
 

О внесении изменений в Регламент администрации  

города Полярные Зори с подведомственной территорией 
 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соот-

ветствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Регламент администрации города Полярные Зори с подведом-

ственной территорией, утвержденный постановлением администрации города По-

лярные Зори от 04.06.2014 № 636 (в ред. постановления администрации города от 

23.01.2018 № 77), следующие изменения: 

1.1. В разделе 6: 

1.1.1. В пункте 6.3. слова «(в письменном виде и в форме электронного доку-

мента)» заменить словами «(в письменной форме или в форме электронного доку-

мента, в том числе с использованием федеральной государственной информацион-

ной системы "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)" 

(далее - Единый портал).». 

1.1.2. В пункте 6.10. слова «адрес электронной почты, по которому должны 

быть направлены ответ, уведомление о переадресации обращения.» заменить сло-

вами «а также указывает адрес электронной почты либо использует адрес (уникаль-

ный идентификатор) личного кабинета на Едином портале, по которым должны 

быть направлены ответ, уведомление о переадресации обращения.». 

1.1.3. В пункте 6.10-1 первое предложение изложить в новой редакции: 

«Ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адре-

су электронной почты, указанному в обращении, поступившем в форме электронно-

го документа, или по адресу (уникальному идентификатору) личного кабинета 

гражданина на Едином портале при его использовании и в письменной форме по 

почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в письменной форме.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опублико-

вания.  

Глава города Полярные Зори 

с подведомственной территорией                                           М.О. Пухов 


